
 
YK:N RASISMINVASTAINEN VIIKKO 
SEMINAARI AIHE: NETTIRASISMI 
 
Ajankohta:  ti 23.3.2010   
Aika:  12.00 - 16.00  
Paikka:  Kulttuurikeskus Caisa, Mikonkatu 17 C/Vuorikatu 14 
 
ENAR-Finland järjestää seminaarin YK:n rasisminvastaisen viikon johdosta. Seminaarin aihe on ”nettirasismi 
Suomessa”.  Kohderyhmänä ovat ensisijaisesti maahanmuuttajien parissa työskentelevät, mutta myös muut 
aiheesta kiinnostuneet ovat tervetulleita.  
 
Seminaarissa keskustellaan suomalaisesta rasismista erityisesti netissä sekä siitä, voidaanko netissä voimistuva 
viha pysäyttää. Nettirasismi on toistaiseksi ollut maahanmuuttajille alue, josta he eivät tiedä, eivätkä näin ollen  
ymmärrä sen voimistuvaa uhkaa. Myöskään maahanmuuttajien parissa työskentelevät eivät usein tiedä tai koe 
netin vihan kasvamista uhkaksi. Aggressiivisinta nettirasismi on etenkin joillakin paikkakunnilla (Joensuu, 
Hyvinkää,  Nokia), joissa ei juuri ole maahanmuuttajia tai edes vastaanottokeskuksia. 
 
Mikä on viranomaisten, median ja järjestöjen rooli?  
Etenemmekö konsensuksesta konfliktiin?  
Mitä olisi tehtävissä?  
Miltä tulevaisuus näyttää?  
 
Seminaarin ohjelma:  
 
Seminaarin puheenjohtajana: Pekka Nurminen, päällikkö, Euroopan parlamentin Suomen tiedotustoimisto  
 
12.00: Tervetuliaissanat, Johanna Maula, johtaja, kulttuurikeskus Caisa   
 
12:10:  
 

Yrsa Nyman, Ylitarkastaja, Vähemmistövaltuutetun toimisto  

12:40 Timo Laine, Poliisihallitus  
 
13:00 Mohamud Ahmed Mohamud, Enar Finland ry  
 
13:30                Ilari Hannula, lainsäädäntöneuvos, Oikeusministeriö 

14:00  Heli Markkula, projektisuunnittelija, NoRa, Rasisminvastaisen verkkonuorisotyön hanke, Pelastakaa 
Lapset ry 

14:15 Kahvitauko, Cafe Caisa, 1. krs 

14:45  Maahanmuutto- ja Eurooppaministeri Astrid Thors 

15:15  Paneelikeskustelu: Yrsa Nyman, Timo Laine, Ilari Hannula, Mohamud Ahmed Mohamud 
 
15:55:               Seminaarin yhteenveto ja päättäminen Pekka Nurminen, päällikkö, Euroopan parlamentin Suomen 

tiedotustoimisto  
 
Seminaariin on vapaa pääsy. Kahvitarjoilun vuoksi osallistujia pyydetään ilmoittautumaan to 18.3.2010 mennessä  
sähköpostitse: caisa.tiedotus@hel.fi  
 
Lisätietoja:  www.caisa.fi    
  ENAR –Finland, puh. 040-546 4455 
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